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Richter Sven Neurologen in Chur Gürtelstrasse 62 7000 Chur praxis.richter@hin.ch Deutsch
Voller Bernhard Neurozentrum Bern Schänzlistrasse 45 3013 Bern voller@neurozentrum-bern.ch Deutsch
Sarikaya Hakan Neuropraxis Briseck Langenhagweg 12 4153 Reinach hakan.sarikaya@insel.ch Deutsch

Rey Bataillard Vincianne Hirslandengruppe Chemin des Croix-Rouges 5 1007 Lausanne vreybataillard@svmed.ch Français

Je souhaite être prévenue bien à l'avance pour organiser une journée 
avec suffisamment de temps pour parler avec le médecin qui 
m'accompagnera !

Czell David Neuromedics Uznach/Praxis im Spital Lith Gasterstrasse 25 8730 Uznach david.czell@hin.ch Deutsch
Schnuppertage sind auch an den Standorten Uster und Rapperswil 
möglich. 

Morier Julien Neurologe FMH, Cabinet médical Rue de la Blancherie 13 1022 Chavannes-près-Renens julienmorier@svmed.ch Français Je peux recevoir des collègues en-dehors des dates prévues.
Beer   Dr. med.  Neurowil Karsten Praxis Neurowil Obere Bahnhofstrasse 49 9500 WIL/SG              k.beer@hin.ch Deutsch Die Termine können gerne auch  individuell vereinbart werden.
Heydrich Lukas Neurologie am Kunstmuseum Dufourstrasse 11 4052 Basel lukas.heydrich@hin.ch Deutsch
Bertschi Manuel Neurologiepraxis im Zentrum Aarau Bahnhofstrasse 88 5000 Aarau neuroaarau@hin.ch Deutsch
Gantenbein Andreas Facharzt FMH für Neurologie Erachfeldstrasse 2 8180 Bülach andreas.gantenbein@hin.ch Deutsch Mo, Di oder Mi Nm
Strub Matthias Neurologische Praxis im Bethesda Spital Gellertstrasse 142 4052 Basel matthias.strub@hin.ch Deutsch Ich mache vor allem Schlafmedizin
Jaun Katrin Neurologie Marktgasse Marktgasse 31 3011 Bern jaun.neurologie@hin.ch Deutsch Mo, Di und Fr bei mir sicher möglich, Mi oder Do evlt. organisierbar
Fritschi Jürg Neurologie Gemeinschaftspraxis Bälliz 40 3600 Thun juerg.fritschi@hin.ch Deutsch Gemeinschaftspraxis mit Dr. Martin Welter
Welter Martin Neurologie Gemeinschaftspraxis Bälliz 40 3600 Thun welter.neuro@hin.ch Deutsch Gemeinschaftspraxis mit Dr. Jürg Fritschi
Carota Antonio Neuro-La-Côte-Centre de Neurologie Route de Cité-Ouest 2 1196 Gland a.carota@svmed.ch Français Disponible également hors du période d'essai
Horstmann Sabine Neuropraxis Herisau Spitalstrasse 6 9100 Herisau sabine.horstmann@svar.ch Deutsch
Wolynski Jana Neurologie Dietikon Bahnhofstrasse 5 8953 Dietikon jana.wolynski@hin.ch Deutsch Allgemeine Neurologie, EMNG, Botulinumtoxin-Therapie
Wullimann René spec. FMH Neurologia Via Besso 34 6900 Lugano rene.wullimann@hin.ch Italiano Im Tessin Italienischkenntnisse mit Patienten bevorzugt
Zumsteg Valerie Neurlogische Praxis Zollikerberg Trichtenhauserstrasse 12 8125 Zollikerberg valerie.zumsteg@hin.ch Deutsch Montag oder Mittwoch
Marti Sarah Neurlogische Praxis Zollikerberg Trichtenhauserstrasse 12 8125 Zollikerberg sarah.marti@hin.ch Deutsch
Duyar Hüseyin Praxis neuroliestal Kasernenstrasse 32 4410 Liestal hduyar@hin.ch Deutsch Gemeinschaftspraxis mit 4 Neurologinnen und Neurologen
Iwanowski Patricia Cabinet de Neurologie – Lausanne Chemin des Croix Rouges 5 1007 Lausanne info@neurologie-lausanne.ch Français En octobre 2023 de préférence les deux premières semaines
Westermann Stefan Cabinet de Neurologie Av. de Rumine 26 1006 Lausanne stefan.westermann@hin.ch Français
Koehler Michael Facharztpraxis Neurologie Wiesengasse 2 9494 Schaan FL mck@neurologie.li Deutsch
Gardill Klaus Neuropraxis Bern Mühledorfstrasse 21 3018 Bern klaus.gardill@hin.ch Deutsch Hospitationen auch ausserhalb der Schnuppertage möglich
Schiller Andreas Neurologie im Zenrtum von Zürich Stampfenbachstrasse  63 8006 Zürich andreas.schiller@hin.ch Deutsch
Felbecker Barbara Neurologische Praxis St. Gallen Poststrasse 18 9000 St. Gallen barbara.felbecker@hin.ch Deutsch Neurologische Praxis Felbecker&Käufeler,  St. Gallen

Bock Andreas Neurologische Praxis Zofingen Mühlethalstrasse 29 4800 Zofingen a.bock@hin.ch Deutsch
Gemeinschaftspraxis mit 2 Neurologen, vaskulärer Ultraschall, EEG, 
Elektrodiagnostik

Stellmes Petra Neurologie am Löwenplatz Zürichstrasse 6004 Luzern neurologie-loewenplatz@hin.ch Deutsch
Mähler Roland Neuropraxis Wohlen Bärengässli 7 5610 Wohlen roland.maehler@hin.ch Deutsch Gerne KW 37
Strasser Maja Neurologische Praxis Solothurn Hauptgasse 10 4500 Solothurn maja.strasser@hin.ch Deutsch Arbeite von Mo-Do, habe ein Long Covid Netzwerk gegründet
Greulich Matthias NeuroPraxis Zürich GmbH Walchestrasse 11 8006 Zürich neuropraxis-zuerich@hin.ch Deutsch
Gandjour Joubin NeuroMedico Bahnhofstrasse 28 8808 Pfäffikon gandjour@hin.ch Deutsch
Baumann Andreas Neurozentrum Oberaargau St. Urbantrasse 22 4900 Langenthal a.baumann.nzo@hin.ch Deutsch Wir verfügen über Ausbildungsberechtigung ENMG und EEG. 
Biethahn Silke Neurozentrum Aarau Rain 34 5000 Aarau silke.biethahn@hin.ch Deutsch Schnuppern auch ausserhalb des o.g. Zeitfensters ist möglich
Czaplinski Adam Neurozentrum Bellevue Theaterstr. 8 8001 Zürich adam.czaplinski@bmg-swiss.ch Deutsch
Jelcic Ilijas Neurozentrum Basel Marktplatz 5 4001 Basel ilijas.jelcic@bmg-swiss.ch Deutsch
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